

## Lolland Fysioterapi ApS

Vejlegade 22 - 24  
4900 Nakskov

CVR-nr. 26 30 28 89

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

---

Annemette Stampe Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lolland Fysioterapi ApS  
Vejlegade 22 - 24  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 26 30 28 89

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 1. november 2001

Hjemsted: Lolland Kommune

### Bestyrelse

Annemette Stampe Holst, formand

### Direktion

Annemette Stampe Holst, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapi- og motionscentervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 850.555, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.859.449.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19.

Selskabet har gjort brug af statens hjælpepakker vedrørende kompensationsordninger.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig ramt af Covid-19, da nedlukningen af Danmark, forsamlingsforbuddet og udmeldte restriktioner betyder en noget mindre aktivitet i selskabet. Selskabet forventer at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	Note	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.039.559</b>	<b>6.718.563</b>
Personaleomkostninger	1	-4.464.244	-5.002.153
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.575.315</b>	<b>1.716.410</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-219.721	-223.607
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.355.594</b>	<b>1.492.803</b>
Finansielle omkostninger		-260.802	-266.808
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.094.792</b>	<b>1.225.995</b>
Skat af årets resultat		-244.237	-273.316
<b>Årets resultat</b>		<b>850.555</b>	<b>952.679</b>
Foreslået udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		250.555	552.679
		<b>850.555</b>	<b>952.679</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.712.630	4.707.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.956	521.976
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.169.586</b>	<b>5.229.873</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.177.086</b>	<b>5.237.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.585	156.123
Andre tilgodehavender		38.544	598.790
Periodeafgrænsningsposter		46.008	48.639
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>617.137</b>	<b>803.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.936.689</b>	<b>2.081.962</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.553.826</b>	<b>2.885.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.730.912</b>	<b>8.122.887</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.133.449	1.882.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.859.449</b>	<b>2.408.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		95.467	93.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>95.467</b>	<b>93.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		2.754.874	3.083.570
Anden gæld		108.000	378.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>2.862.874</b>	<b>3.461.750</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	827.744	503.142
Selskabsskat		286.226	571.608
Anden gæld		777.991	1.059.339
Periodeafgrænsningsposter		21.161	25.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.913.122</b>	<b>2.159.144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.775.996</b>	<b>5.620.894</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.730.912</b>	<b>8.122.887</b>
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	126.000	1.882.894	400.000	2.408.894
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	250.555	600.000	850.555
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>2.133.449</b>	<b>600.000</b>	<b>2.859.449</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.116.864	4.646.824
Pensioner	152.946	168.457
Andre omkostninger til social sikring	194.434	186.872
	<u><b>4.464.244</b></u>	<u><b>5.002.153</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.397.712	3.082.565	327.691	1.845.892
Anden gæld	567.180	608.053	500.053	0
	<u><b>3.964.892</b></u>	<u><b>3.690.618</b></u>	<u><b>827.744</b></u>	<u><b>1.845.892</b></u>

## 3 Særlige poster

På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation, lønkompensation og kompensation for faste omkostninger på ialt kr. 185.666.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelse bestående af huslejeforpligtelse og leasingaftale udgør kr. 167.312. Leje- og leasingaftaler har en restløbetid på 30 måneder.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.971.186 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør kr. 4.712.630.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.200.000 til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af færdigvarer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant på nom. kr. 1.400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. april 2021 kr. 989.541.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Annemette Stampe Holst

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-768566777345  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 10:04:08  
Underskrevet med NemID

### Annemette Stampe Holst

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-768566777345  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 10:11:29  
Underskrevet med NemID

### Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 10:14:39  
Underskrevet med NemID

### Annemette Stampe Holst

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-768566777345  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 10:18:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd74576bKPr243544555

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).